
Kozy

Mezitím

Není v mý moci, koupit ti paláce a drahý kamení,
to není v mý moci,
není v mý moci, slíbit ti do smrti, že už se nezměním,
to není v mý moci,
však co ti můžu dát to jsou hrozně krásný noci.

A budu něžnej a hladkej jak hadí kůže
a budeme dělat snad všechno co jen dělat se může.
Budu tě hladit a všude a taky tě líbat
a přitom se budu pěkně do rytmu hýbat.
Budu i prudkej jak řečiště v máji
a budeš se cítit to si piš, jak Eva poprvé v Ráji.

Odešla pryč, snad až příliš brzy,
já jen upřimnej byl, že prej kecy jsou to drzý.
Co vám povídat mám, tak sem /:brečel:/,

jediný co mě na tom dneska mrzí,
nejsou ty mý zpropadený slzy,
ale ty tvý krásný!

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

